
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/562/

Código da publicação: 562

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 12:50:22

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10781/2024

N° do Processo: 107812024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
manutenção em partes elétricas de veículos pesado 
Resumo:
manutenção em partes elétricas de veículos pesado 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/06/2024 00:00:00 MR Baixar

19/06/2024 00:00:00 ETP Baixar

19/06/2024 00:00:00 Aviso Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/562/pmanutencao-em-partes-eletricas-de-veiculos-pesadonbspp/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63c8aa722b1bcad3c04ea418d43c520e.pdf
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a72b19b91273b2995e298cce9257cfa9.pdf
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d12484a708a94bd3a2b3c17cd24c678.pdf

